la provincia Duarte, con el propósito de aumentar la cantidad habitacional. El proyecto 
ayudará a mejorar las condiciones de vida a las personas que han de trabajar durante 
la fase de construcción de este. 

Costo del proyecto 

El proyecto realizará una inversión total de RD$ 7, 930,000.10 (Siete millones 
novecientos treinta mil pesos dominicanos con 10/00).  La preparación del terreno y la 
construcción de las calles, los servicios para las instalaciones sanitaria y eléctrica 
serán contratadas a profesionales y compañías del área competentes.  

Ubicación del proyecto 

El proyecto Residencial San Francisco estará ubicado en la parte norte de San